
 

Adresát:

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324

180 49 praha 9
VIZ rozdělovnik

   

Spis. zn..

Č.j.: MCP09/063187/2022/OSM/Sur V Praze dne:

Vyřizuje: Ing. Goller E-mail:

Telefon: 283 091 221 Internet:

Telefon-ústředna: 283 091 111

 

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“) jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 ’ “ ' " ' ' ' '

zákon“

  

   

  

en „žadatel“) o informace, která byla doručena dne 4.5.2022, žadateli poskytuje

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 pism. d) zákona tyto informace:

Povinný subjekt zasílá V příloze znalecké posudky, které sloužily jako podklad k usnesení

Zastupitelstva MČ Praha 9 č. Us ZMČ 29/22, a to znalecký posudek č. 061/2022 ze dne 28.3.2022,

který vypracovala společnost Grant Thornton Appraisal services a.s., a znalecký posudek

č. 816—56/2022 ze dne 29.3.2022, který vypracovala společnost KOPPREA Consulting, s.r.o.

Dále povinný subjekt V příloze zasílá k požadované změně Územního plánu sídelního útvaru

hlavního města Prahy usnesení Zastupitelstva MČ Praha 9 č. Us ZMČ 105/20 a situaci.

Postup projednávání změny na MHMP a také stav, v jakém se podnět nachází, naleznete na

webových stránkách

httpg/Wwwyrghaeu/jnp/cz/oůmeste/magistrat/odbo1'_\g/odbor_uzemniho rozvoje/uzemni planovani/anen)

uzemniho plzmu/aktualnq porizovane_zmen_\ /index.html

S pozdravem

   

In

vedouc

Přílohy: dle textu

Poskytnutí informací se doručuje:

I. žadatel

 

strana 1 (celkem 1 str.)


